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BIO 2012
Århusianske BULLET TRAIN BLAST har igennem en årrække været et af landets 
absolut mest lovende rockbands. I 2009 debuterede bandet med det Tommy 
Hansen-producerede debutalbum ”Second Chance”, der modtog rosende ord fra 
bl.a. GAFFA. Kort efter forlod den daværende sanger BULLET TRAIN BLAST til 
fordel for Black City, og en ny sanger blev rekrutteret. En ny æra og stil for bandet 
blev grundlagt.

Året efter fulgte BULLET TRAIN BLAST op med EP’en ”Waste Of Time”, hvorfra 
nummeret “Give It A Try” blev brugt af TV2 under VM-slutrunden i fodbold 2010. 
BULLET TRAIN BLAST har også oparbejdet en solid liveerfaring, der tæller bl.a. 
diverse festivaller samt opvarmning for bl.a. Pretty Maids og amerikanske Black 
Stone Cherry, for slet ikke at nævne noget så anderledes som en Grønlands-tour.

Nu er BULLET TRAIN BLAST imidlertid klar til at indfri alle forventningerne 
med bandets andet album, der har fået titlen ”Nothing Remains” og vil udkomme 
i Danmark mandag d. 16. januar 2012 via Target Records. Albummet er blevet til 
i tæt samarbejde med producer Jacob Hansen. ”At indspille vores album hos Jacob 
Hansen var et pletskud,” udtaler guitarist Niels Hyttel om samarbejdet med Jacob. 
”Han opfattede os på en bestemt måde - og da han viste det billede han så - så blev vi 
mildt sagt forelsket i os selv igen. Når man tager i et studie har man altid en ide om hvad 
resultatet bliver - nogle gange bliver man ret overrasket. Jeg havde taget guitarforstærkere 
med for små 40 tusinde - og endte med at bruge min gamle upålidelige Marshall på hele 
skiven. Den smarte moderne lyd havde ikke plads i dette univers, mente Jacob Hansen 
- og med rette.”

Hvor forgængeren havde mere tilfælles med f.eks. Guns N Roses, har BULLET 
TRAIN BLAST i højere grad fundet sin egen lyd ved denne gang at sætte de mange 
guitarfigurer og korstemmer i baggrunden. At forenkle numrene, finde kernen 
og levere det overbevisende - dét er blevet BULLET TRAIN BLAST’s fokus.

Med ”Nothing Remains” leverer BULLET TRAIN BLAST et moderne hardrock 
album med klassiske rødder, der meget sigende for titlen ikke har synderligt meget 
til fælles med forgængeren ”Second Chance”. Bandet har skiftet ham og fundet sig 
selv i processen. Tilbage står et yderst stærkt rockudtryk, der passer lige godt på de 
små scener såvel som de store stadioner. BULLET TRAIN BLAST’s rock taler et 
universielt sprog.


